
 

 

Raciążek, 8 lipca 2025 r. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Dowóz dzieci do Szkoły podstawowej im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Raciążku oraz dzieci do Przedszkola publicznego 

„Słoneczko” w Raciążku w roku szkolnym 2025/2026” 

Numer postępowania: 

ZP.271.9.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wszystkich 

zainteresowanych 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  

 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE NAFTEX sp. j.              

JAN ADAMSKI JADWIGA ADAMSKA, Witowo 43, 88-231, Bytoń 

 

Uzasadnienie decyzji: Oferta złożona została zgodnie z art. 239 ustawy Pzp jako 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji warunków 

zamówienia. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega 

odrzuceniu oraz jest zgodna z SWZ. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą 

liczbę punktów, tj. 100,00 pkt.              

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały 

złożone przez następujących Wykonawców: 

1. AUTO-TRANS EWELINA CENTKOWSKA, Dęby 108, 88-210, Dęby 

2. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE NAFTEX sp. j. JAN ADAMSKI 

JADWIGA ADAMSKA, Witowo 43, 88-231, Bytoń 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 



 

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium “Cena” 

(waga 60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

“Warunki 

płatności” (waga 

40,00) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. AUTO-TRANS EWELINA 

CENTKOWSKA, Dęby 108, 

88-210 Dobre 

0,00 0,00 0,00 

2. PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO-USŁUGOWE 

NAFTEX sp. j. JAN ADAMSKI 

JADWIGA ADAMSKA, Witowo 

43, 88-231 Bytoń 

60,00 40,00 100,00 

 

Podpisanie umowy z Wykonawcą, którego została wybrana oferta najkorzystniejsza 

możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin podpisania umowy zostaną 

uzgodnione z wyłonionym Wykonawcą. 

ODRZUCENIE OFERTY 

1. Uzasadnienie prawne: Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp w związku z art. 226 

ust. 1 pkt. 2 lit. c ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu została 

odrzucona oferta Wykonawcy: AUTO-TRANS EWELINA CENTKOWSKA, Dęby 108, 88-210 

Dobre. 

2. Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w dniu 27.06.2025 r. na podstawie art. 274 ust. 1 

ustawy Pzp wezwał Wykonawcę AUTO-TRANS EWELINA CENTKOWSKA, Dęby 108, 

88-210 Dobre do złożenia w terminie 5 dni od daty określonej w SWZ podmiotowych środków 

dowodowych. Wykonawca nie złożył środków dowodowych w wyznaczonym terminie.  

 

 


		2025-07-08T09:03:11+0200




